*εργάσιοι Arch. Vind.* sed mox *iidem λεχήν κρίνωσι*, τοῦτον  
βασιλ. sine αἴξιούσι. — Horum codd. praescriptum  
secufus est Schaeff. Paulo ante, ubi vulgo τὸ μίγαθος,  
abest τὸ ms. F.

*CAP. XXI. Lin. 2. τὰ δῶρα*) δὲ δῶρα *Vind. Arch.*  
*Ibid. αὐτίων*) αὐτῶν *F.* *l. 4. φίλος τοι*) Abest τοι *Arch.*  
*Vind.* In *Pass. Ash.* [et *F.*] scribitur φίλος καὶ ξεῖνός  
τοι. *Ib. ἀπίκημψε Med. Pass. Ash. Vind. Arch. αἰτι-*  
*ωμένη Ald. et alii. [Sic F. Pa.] Conf. Gronov. Wess.*  
— At nihil docet *Gron.* nisi quod moneat, perperam  
supra (c. 20, 7.) ἀπίκημψε, hinc vero ἀπίκημψε, vulgo  
editum fuisse, contra quam ex codicis *Med. praescrip-*  
*to edi debuisset. l. 7. κατόπται*) Hinc *Pollux II. 59.*  
*l. 12. ἐπειθύμησι*) *ἐπειθύμησι Arch. Vind.* non male. *Wess.*  
— Recepit hoc Schaeff. Nostri mss. cum aliis vulga-  
tum tenent. *l. 16. Βασιλ. ὁ Αἰθ.*) Abest artīc. *Arch.*  
*Vind.* — et *Pf.* *l. 16. ἐπιτὰ Med. Pass. Arch.*  
*Vind. Fragm. Paris. ἐπιδᾶ Ald. Paris. A. B.* — et  
*F. l. 19. μέχρι δὲ τούτου Arch. Vind. Med. Pass. Ash.*  
*Fragm. Paris. [et F. in quo μέχρις.] Vulgo μ. δ. τούτων.*  
— Sic et *Pa. P. C.* *l. 20. οἱ οὐκ ἐπὶ νόοι etc.* Citat *Gregor.*  
*Dial. ion. §. 71. l. 21. προσκτάσθαι τῇ*) *κτᾶσθαι πρὸς τῇ*  
*Arch. Vind.*

*CAP. XXII. Lin. 2. παρέδωκε τοῖς*) *παρέδωκε Περσῶν*  
*τοῖς Fragm. Paris. Wess.* — Confer infra, ad *l. 22.*  
*l. 3. εἰρώτα Arch. Pass. Vindob.* et mox iterum. *ἡρώτα Ald. et alii.* *l. 4. εἰπάντων Vind. Arch. quod malui,*  
et sic mox; Ἰακὼν enim, teste *Corintho.* [Dial. ion.  
§. 72.] *εἰπόντων vulgo. Wess.* — Sic *F.* et *Pf.* Ex aliis  
*Paris.* nil notatum. εἰπας quidem *l. 1.* tenent libri om-  
nes. *l. 6. αὐτίων τὰ εἴματα*) *αὐτῶν F. et Pf. tum καὶ τὰ*  
*εἴμα Pf. l. 7. χρυσῶν Med. Pass. Ash. Fragm. Paris.* [et alii *Paris.* et *F.*] *χρυσῶν Arch. Vind. Ald.* — *χρι-*  
*στον ed. Schaeff. et Borh. Ibid. εἰρώτα*) *ἡρώτα Ald. [et*  
*F.] et paulo post φέλλα Ald. pro φέλλᾳ. l. 9. κόσμον*  
*αὐτίων*) *κόσμον. αὐτοῦ ora Steph. Fragm. Paris. et Ash.*  
— et *F. Pa. P. C.* scil. τοῦ στρεπτοῦ, nisi forte αὐτῷ hi de-  
buerant. *l. 10. ἐλαῖοι σθία*) *ἐλαῖοι σθίας Arch. Vind. l. 11.*  
*τριτα*) Sic codex *Bodleianus*, quo de *Wasse ad Thueydi.* Indic. voc. *Ἐλευχος.* [unde recepit *Wess.*] Vulgo

*Herod. T. II. P. II.*

## 18 VARIETAS LECTONIS

spicior. — Sic *F.* *Pf.* *Pa.* *Pd.* Ex *Pc.* et *Pb.* nil notatum. *I.* 12. ἀπάρτων. Vide supra, ad *I.* 4. *I.* 13. τὸν καὶ περὶ τὸν ἵππον *Vindob.* *Arch.* *Ibid.* ὡς διὰ τοῦτο ὡς διὰ τοῦτο *Pf.* *I.* 15. ἀπίπτοντος εἰπήσατο *F.* ἀπάρτητον corrigendum censuerat *Koen.* ad *Gregor.* §. 73. levi quidem usus argumento. *I.* 17. τὸν ἀρτοντος οὐκέτι *Abest* τὸν *Pf.* *Ibid.* εἶπεν ex *Arch.* et *Vind.* recepit *Wess.* ubi εἶπεν αἱρεῖται ante eum *edd.* cum *msstis.* *I.* 19. ὁ *Ait.* ἐφη τὸν εἶπεν ὁ *Ait.* *Pf.* *I.* 22. τῷ πάματι ἀντίφερον τῷ πάματι τῷδε ἀντίφερον edens *Wess.* haec adnotavit: „ἀναθίσαν *Arch.* ἀναθίσαν *Vind.* ἀντίφερον *Pass.* πάματι τῷδε ἀντίφερον *Frags.* *Paris.* In *Edd.* τῷδε aberat.“ — Iam ἀντίφερον dederant quidem etiam *edd.* ante *Wess.* nec mutaverat *Gron.* sed haud dubie verum et unice probum erat ἀντίφερον, quod, praeter eos codd. quos *Wess.* laudavit, praeferit etiam noster *F.* et quatuor *Paris.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.* quorum duos priores laudans *Larcherius*, merito scripturam hanc in Gallicā versione secutus est. Pronomen vero τῷδε, quod ex *Frags.* *Paris.* (nostro *Pf.*) *Wesselius* recepit, de suo adiecerat auctor illorum *Excerptorum*: ignorant illud quidem alii libri omnes, nec omnino desiderabatur; quare abiicere non dubitavi: valet enim τῷ πάματι idem ac τῷ πάματι τῷδε. *I.* 22. τοῖς Ἰχθυοφάγοις τοῖς Πέτραις *Frags.* *Paris.* — Nempe sic rursus suo arbitratu. scripsit is, qui ista ex Herodoto excerptis. *Conf. Var. Lect.* ad *I.* 2. huius cap. *I.* 23. τοῦ τοῦ γάρ τοῦ τῷ γάρ eadem *Frags.* *Paris.* — Sic et *F.* et *Pa.* non male; sed alterum melius, stylo certo Nostri convenientius.

*CAP. XXIII. Lin.* 1. τὸν βασιλέα) Desiderantur haec in *Arch.* *Vind.* *I.* 2. ζῶντας) ζῶντας *Arch.* *Vind.* — ζῶντας *F.* *Ibid.* καὶ διατητης) καὶ τῆς αὐτῶν διατητης *Arch.* *Vind.* *Ibid.* οὗτος καὶ οὗτοι τε καὶ *Vind.* *Arch.* [et sic *Wess.* *Reiz.* et *Borh.*] οὗτοι καὶ *Paris.* *A.* *B.* *Ald.* *Rem.* οὗτοι καὶ *Med. Pass.* *Ash.* — et *F.* cum *ed.* *Gron.* Quibus scripturis inter se collatis, dedi eam quam praeivit *Schaeff.* *I.* 3. αὐτῶν) αὐτῶν *F.* *Ibid.* ὑπερβαθύτην) ὑπερβαθύτην *Pass.* *Ash.* *Arch.* [*F.*] Adtigit sequentia *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 218. *Wess.* *I.* 4. κρίας) Incommodam nū particulam pertinaciter tenent

Mibri omnes. Videndum an exciderit aliquid, ex cap. 97, 9 seq. fortasse supplendum; aut οὐτα τε ὅπερα καὶ  
ἰσθι. ρίπται ex coiect. edidit Schaeff. abiectā copulā:  
sed ρίπται, si recte memini, nusquam alibi istā formā  
dixit Herodotus. l. 5. Σῶνμα) Sic recte F. ut alibi,  
non θῶνμα, ut *edd.* l. 6. ἵπλι ρήπται εφει) ἵπλι ρήπται εφει  
*Vind. Arch. Valla*, haud prave. Habet hinc *Sotio*  
in Collect. pag. 157. ed. Boëssii. Wess. l. 7. λύτορο) λύτορει  
νινται *Arch.* νιντοται *Vind.* l. 10. ἵπλι αὐτοῦ *Med. Arch.*  
*Vind. Pass. Ask. Valla.* [F. Pa. Pb.] ἵπλι αὐτοῦ *Ald. Paris. A.* [noster *Pc.*] *Remig.* Adi *Gron.* Wess.—  
ἵπλι αὐτοῦ πλέκει *Pd.* Recte ἵπλι ex *Med.* recepit *Gronov.*  
caeterum nihil aliud ex illius ad h. l. adnotatione di-  
sces, nisi *Vallam* etiam recte reddidisse, *in ea innatare.* l. 11. ὄτα ξύλου) ὄτα ξύλων *Arch.* l. 12. βυρρό) βυρρό *Arch.* *Vindob.* contra morem. *Schol.* in Comici  
Ranas vs. 183. "Ιωνες τὸν βυρρὸν βυρρὸν λέγονται. Wess. l. 13.  
λέγεται) λέγεται ἴτοι *Pass. Ask.* — et *F.* Dehuerant pu-  
to λέγεται. l. 15. ἀγαρεῖν) ἀγεν *Arch.* *Vindob.* l. 19.  
ιδητάρρο) ιδητάρρο *Arch.* *Ask.* et sic mox iterum. Conf.  
Not. ad l. 10. Wess.— Vulgatum utrobique cum aliis  
tenent *F.* et *Paris.* Idem vero libri cum aliis omni-  
bus in *Denkschrifto.* l. 18. consentiunt, et sic iterum cap.  
25, 1.

*CAP. XXIV. Lin. 2. αὐτίων) αὐτίων *F.* l. 3. οὐτε λόν) οὐτε λόν ed. Wess. et seqq. qua de scripturā haec mo-  
nuit Wess. „, οὐτε λόν *Arch.* *Vindob.* ξύλου *Ask. Pass.*  
qui οὐλοῦ pro Glossā; etiam mox, ubi iterum uterque  
ξύλου. Olim οὐλοῦ.“ — In οὐλοῦ cum *Arch.* et *Vind.* et  
h. l. et mox l. 7. unus consentit *Pb.* οὐλοῦ cum *Ald.*  
et *Med.* praefuerunt *Pa.* *Pc.* quae vere ionica videtur  
esse vocabuli forma. οὐλοῦ utrobique habet *Pd.*  
Quod vero in *Ask. Pass.* atque etiam in nostro *F.*  
scribitur ιξ ξύλου, id manifeste ex οὐλοῦ corruptum  
erat: quare, quod in orā eorumdem librorum nota-  
tur οὐλοῦ, (vel οὐλοῦ, ut in *F.*) id non pro glossā ha-  
bendum, sed pro meliore aliorum librorum scriptu-  
rā. l. 5. κοσμίσονται) κοσμοῦσσι *F.* l. 6. ιξομούνταις) ιξο-  
μούνταις *Arch.* l. 8. εὐργῆς) εὐργητῶς *Arch.* *Vindob.*  
*Diodorus* hanc habet, [non verbum *istud*, sed rem*

qua de hic agitur:] *Nostri usus testimonio. Wess.* — *Diodorum* vide II. 15. In ἡγεμόνες consentiunt alii libri omnes. *I. 12. τοῖς οἰκοῖσι*) τοῖς οἰκοῖσι *Pb.* *Ibid.* μάλιστα προσήκοται;) μαλ. αὐτῷ τῷ νίκῳ προσήκ. *Rem. Wess.* — Itaque verba αὐτῷ τῷ νίκῳ, quae paullo superius post ὄμοιας in libris omnibus leguntur, inde tollenda et hoc reponenda conjectaverat idem *Wess.* *I. 13. πάντων τε Vindob. Arch.* Vulgo defit enclitica. *Ibid.* ἀπαρχόμενοι] ἀρχόμ. *F.* *I. 14. ιστᾶσι Medic. Vind. Ash. Pass. Arch.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] *ιστῶσι Ald. Paris. B.* Ex nostro *Pc.* hoc enotatum.

*CAP. XXV. Lin. 1 seq. ἀπαλλάσσοντο*) *ἀπαλλάσσονται* *Arch. Vindob.* *I. 3. ὄρην*) ἀρχὴν *iidem*, perperam. *I. 4. οὐδὲμιν*) οὐδὲμιαν constanter *F.* *I. 5. δους*) δόδες *F.* non male. *I. 5 seq. τῆς γῆς Arch. Vind.* Aliis articulus abest. — Abest *F.* sed ex *Paris.* nil notatum. *I. 6. οἴα δὲ* *τε Pass. Ash. Ibid. iār* *iidem* cum *Med. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] rectissime. *ων* *Ald. I. 8. αὐτοῦ*) αὐτοῦ ταύτη *Arch. et Valla.* [unde recepit *Wess.* et tenuere alii editores.] αὐτοῦ absque ταύτῃ *Paris. A. B. Pass. Ash.* [*F.* et alii *Paris.*] αὐτῷ absque ταύτῃ *Med. Ald. Vind.* — Communi codicum fere omnium auctoritate delevi inutile adsumentum, quod ex interpretatione vocis αὐτοῦ in *Arch.* irreperatur. *Valla* nonnisi αὐτοῦ expressit, illuc manere. *I. 9. οὐταρτεύμενος*) πορευόμενος *Arch. Vind. Valla.* *I. 12. ρὸ τοῦ Διὸς*) τὸ non habet *Arch.* et potest deleri. — Habet vero *F.* cum aliis omnibus. *I. 20. ἦν ἀντὶ σοφὸς* αὐτῆς) ἦν αὐτὴ σοφὸς *Arch.* ἦν αὐτὴ σοφὸς *Pass. Ash.* — et *F.* *I. 21. μέν τι*) μέν τοι *Arch. Vind.* tum πονθεῖται *Arch.* *I. 22. διέζων*) διέζων *Arch. Vind.* *I. 23 et seq. αὐτοῖς*) Utrobiique αὐτῷ, *F.* rationis tenax suae. Et sic rursus bis cap. seq. *I. 24. ἀποκληρώσαντες*) *ἀποκληρωθεῖσαι* *Arch.* *I. 27. στόλον*) Citat *Thom. Mag.* in voc. *I. 28. Θηβῶν* *Pass. Ash. Paris. B.* [et alii *Par.*] *Rem.* et editio *Iungerm.* [etiam ed. *Steph.* et *Gal.*] *Θηβαῖς* *Arch. Vind. Ald.* [*F.*] *Θηβῶν* *Med.* male. Tum adit *Ald.* [et aliae edit. ante *Gron.*] δι τροπέντορο τροπέντορος καὶ πατέρ. quae *Med. Arch. Ash. Vind. Pass.* [*F.* et *Paris.*] non norunt. — Nempe temere ista φ

seqq. hic tracta erant. L. 30. ὁ μὲν ἡρ' Αἰθ. etc.) Et haec habet *Thom.* *M.* in Στόλος.

**CAP. XXVI.** *Lin.* 3. Θηβίων) Θηβαῖων *Ald.* *Vind.* *Arch.* [et *F.*] *Melius Ash.* et *Pass.* — Rursus Θηβᾶς *Med.* (certe ed. *Gron.*) ut paulo ante, et sic mox iterum. l. 5. φυλῆς) φυλῆς *Arch.* — In Αἰγαίωνις nil variant libri, nisi quod Αἰγαίωνις habet *Pd.* l. 7. Μακάρων γῆς;) *Max.* γῆς; *Arch.* *Vindob.* *Valla,* *Olympiodorus* apud *Photium* *Bihl.* pag. 191. [p. 111. ed. *Hoesch.*] *Eustath.* in *Homer.* p. 1509, 30. [in *Od.* 8. p. 186, 51.] γῆς; vulgo. Citat *Steph.* *Byz.* in *Αὐασίς.* *Wess.* — Et γῆς plurali numero edidit *Wess.* quod tenuere *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* Iam satis quidem notae sunt *Beatorum* in *Atlantico* mari *insulae*; quae nimis animis obversabantur eorum qui istam scripturam *Herodoto* tribuerunt. Mireris vero Nostrum, quum de *Oasi* tamquam una urbe loquatur, eamdem *insulas* plurali numero dixisse. Quanto probabilius est, γῆς eum singulari numero scrisse, quam scripturam cum reliquis omnibus *Wesselingii* codicibus nostri mss. *F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.* (ex *Pb.* nil enotatum.) firmant. *Eustathii* vero auctoritati, atque etiam *Olympiodori*, si modo hic ita scripsit ut in *Photii* Excerptis vulgo legitur, haud immerito opponi poterit *Stephani Byzantini* testimonium, sic scribentis: Ἡρόδοτος δὲ καὶ Δοῦρος Μακάρων αὐτὴν ἀνόμασαν γῆς τε. l. 10. εἰνούσιας) εἰνούσιας *Vind.* *Arch.* l. 13. λέγεται δὲ καὶ τὰς δὲ τὰς, absque καὶ, *Arch.* et *Valla.* [quorum auctoritate καὶ delevit *Wess.*] In vulgatis καὶ τὰς. — Revocavi particulam, quam cum *editis* ante *Wess.* tueruntur msstī tantum non omnes. Refertur haec copula ad id quod *insuper* narrabant Ammonii, *praeter id* quod in *Oasin* hic exercitus pervenerit. l. 16. αὐτῶν τι) Nunc demum in hanc formam αὐτῶν cum vulgatis libris consentit noster ms. *F.* Idemque paulo post αὐτῶν tenet cum aliis. *Ibid.* ἄριστον αἴρειν. *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F. Paris.*] *Vind.* *Arch.* Tum αὐτῶν *Medic.* *Pass.* [*F. Paris.*] quod abest ab *Ash.* Vulgo ἄριστον δὲ αἴρειν et αὐτῶν.

**CAP. XXVII.** *Lin.* 2. ὁ Αἴτιος) *Articulum* *Arch.*

qua de hic agitur:] *Nostri usus testimonio. Wess.* — *Diodorum* vide II. 15. In τέργος consentiunt alii libri omnes. *I. 12. τοῖς οἰκισταῖς ταῖς οἰκίαις Pb.* *Ibid.* μάλιστα προσήκοτες) μαλ. αὐτῷ τῷ νίκῃ προσῆκ. *Rem. Wess.* — Itaque verba αὐτῷ τῷ νίκῃ, quae paullo superius post εἰσιώς in libris omnibus leguntur, inde tollenda et hoc reponenda coniectaverat idem *Wess.* *I. 13. πάντων τι Vindob. Arch.* Vulgo defit enclitica. *Ibid.* ἀπαρχόμενοι] ἀρχόμ. *F.* *I. 14. ιστᾶτι Medic. Wind. Ash. Pass. Arch.* [*F. et Paris.* nonnulli.] *ιστῶσι Ald. Paris. B.* Ex nostro *Pc.* hoc enotatum.

*CAP. XXV. Lin. 1 seq. ἀπαλλάσσοντο) ἀπαλλάσσονται Arch. Vindob. I. 3. ὄργην) ἀρχὴν iidem, perperam. I. 4. οὐδεμίν) οὐδεμίαν constanter *F.* I. 5. δους) δύοις *F.* non male. I. 5 seq. τῆς γῆς *Arch. Wind.* Aliis articulus abest. — Abest *F.* sed ex *Paris.* nil notatum. I. 6. οἴα δι) οἴα τι *Pass. Ask. Ibid.* iār iidem cum *Med. Arch. Wind.* [*F. Paris.*] rectissime. ἀν *Ald.* I. 8. αὐτοῦ) αὐτοῦ ταύτη *Arch. et Valla.* [unde recepit *Wess.* et tenuere alii editores.] αὐτοῦ absque ταύτῃ *Paris. A. B. Pass. Ask.* [*F. et alii Paris.*] αὐτῷ absque ταύτῃ *Med. Ald. Wind.* — Communi codicum fere omnium auctoritate delevi inutile adsumentum, quod ex interpretatione vocis αὐτοῦ in *Arch.* irreperatur. *Valla* nonnisi αὐτοῦ expressit, illuc manere. I. 9. οὐτανίμενος) πορευόμενος *Arch. Wind. Valla.* I. 12. τὸ τοῦ Διὸς) τὸ non habet *Arch.* et potest deleri. — Habet vero *F.* cum aliis omnibus. I. 20. ἡν ἀν σοφὸς ἀνής) ἡν ἀνής σοφός; *Arch.* ἡν ἀν ἀνής σοφός; *Pass. Ask.* — et *F.* I. 21. μέν τι) μέν τοι *Arch. Wind.* tum πονθαρ. *Arch.* I. 22. διέζων) διέζων *Arch. Wind.* I. 23 et seq. πονθων) Utrobiique αὐτῷ, *F.* rationis tenax sua. Et sic rursus his cap. seq. I. 24. ἀποκληρώσαντες) ἀποκληρωσάντες *Arch.* I. 27. στόλον) Citat *Thom. Mag.* in voc. I. 28. Θηβῶν *Pass. Ask. Paris. B.* [et alii *Par.*] *Rem.* et editio *Iungerm.* [etiam ed. *Steph.* et *Gal.*] Θηβαῖων *Arch. Wind. Ald.* [*F.*] Θηβῶν *Med.* male. Tum adit *Ald.* [et aliae edit. ante *Gron.*] δι τοπεύοντο ἔχοντες ἀρωγοὺς καὶ παταζ. quae *Med. Arch. Ask. Wind. Pass.* [*F. et Paris.*] non norunt. — Nempe temere ista φ*

seqq. huc tracta erant. l. 30. ἐ μὲν ἡν' Ald. etc.) Et haec habet *Thom. M.* in Στόλος.

**CAP. XXVI.** *Lin. 3. Θηβῶν*) Θηβαῖον *Ald. Wind. Arch.* [et F.] Melius *Ash.* et *Pass.* — Rursus Θηβᾶς *Med.* (certe ed. *Gron.*) ut paulo ante, et sic mox iterum. l. 5. Φυλῆς) φυρῆς *Arch.* — In Αἰγαῖωνīς nil variant libri, nisi quod Αἰγαῖωνīς habet *Pd.* l. 7. Μακάρων ἕνεσις) *Max.* ἕνεσις *Arch. Windob. Valla, Olympiodorus* apud *Photium Bibl.* pag. 191. [p. 111. ed. *Hoesch.*] *Eustath.* in *Homer.* p. 1509, 30. [in Od. δ. p. 186, 51.] ἕνεσις vulgo. Citat *Steph. Byz.* in Αἴαντος. *Wess.* — Et ἕνεσις plurali numero edidit *Wess.* quod tenuerunt *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* Iam satis quidem notae sunt *Beatorum* in Atlantico mari *insulae*; quae nimirum animis obversabantur eorum qui istam scripturam *Herodoto* tribuerunt. Mireris vero Nostrum, quam de *Oasi* tamquam una urbe loquatur, eamdem *insulas* plurali numero dixisse. Quanto probabilius est, ἕνεσις eum singulari numero scripsisse, quam scripturam cum reliquis omnibus *Wesselungii* codicibus nostri mss. *F. Pa. Pc. Pd.* (ex *Pb.* nil enotatum.) firmant. *Eustathii* vero auctoritati, atque etiam *Olympiodori*, si modo hic ita scripsit ut in *Photii Excerptis* vulgo legitur, haud immerito opponi poterit *Stephani Byzantini* testimonium, sic scribentis: Ἡρόδοτος δὲ καὶ Δοῦρης Μακάρων αὐτὴν ὀνόμασαν ἕνεσιν. l. 10. αὐτὸν τούτος) αὐτὸν *Vind. Arch.* l. 13. λέγεται δὲ καὶ ταῦτα) δὲ ταῦτα, absque καὶ, *Arch.* et *Valla.* [quorum auctoritate καὶ delevit *Wess.*] In vulgatis καὶ ταῦτα. — Revocavi particulam, quam cum *editis* ante *Wess.* tuentur *mss* tantum non omnes. Refertur haec copula ad id quod *insuper* narrabant Ammonii, *praeter id* quod in Oasin hic exercitus pervenerit. l. 16. αὐτὸν τούτον) Nunc demum in hanc formam αὐτῶν cum vulgatis libris consentit noster ms. *F.* Idemque paulo post αὐτὸν tenet cum aliis. *Ibid.* αὔρον αἴρουν. *Med. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] *Vind. Arch.* Tum αὐτὸν *Medic. Pass.* [*F. Paris.*] quod abest ab *Ash.* Vulgo. αὔρον δὲ αἴρεται. et αὐτὸν.